



Değişim için Bağış E-Bülteni

TÜSEV, Değişim için Bağış Projesi kapsamında belirli aralıklarla, Türkiye’de ve Dünya’da bağışçılık alanında yaşanan önemli gelişmeleri ve haberleri sizlerle paylaşıyor olacak.

Yayın Tarihi: 18 Aralık 2013

Sayı: 6



Bağışçı Vakıfları - Küresel Gelişmeler

Worldwide Initiatives for Grantmaker Support tarafından son 10 yıldır düzenlenen “Bağışçı Vakıfları – Küresel Gelişmeler” Raporu, 2012 yılı için yayınlandı. Dünyada bağışçı vakıflarıyla ilgili gelişmeleri takip eden Rapor, 2012 yılı için modelin gelişmesi yönünde çalışmalarda bulunan destek kuruluşlarına da yer verdi. Destek kuruluşlarının rolü, önemli eğilimler ve sorunların analiz edildiği Rapor’da TÜSEV’in bu konudaki çalışmalarına da yer verildi. Rapor’a [buradan](#) ulaşabilirsiniz.

Güneydoğu Anadolu Bölgesinde KSS Uygulamalarının Yaygınlaştırılması Projesi

GAP İdaresi, Kadir Has Üniversitesi ve Türkiye Kurumsal Sosyal Sorumluluk Derneği işbirliğiyle başlatılan “Güneydoğu Anadolu Bölgesi’nde Kurumsal Sosyal Sorumluluk Uygulamalarının Yaygınlaştırılması” Projesi etkinlikleri, 6 Aralık’ta düzenlenen KSS Pazaryeri ile beraber başladı. Amacı KSS programları olan yerel, ulusal ve uluslararası şirketlerin Güneydoğu Anadolu Bölgesindeki uygulamalarını arttırmak olan Proje ile ilgili daha fazla bilgiye [buradan](#) ulaşabilirsiniz.



Donör Şeffaflığını Anlamak

Grantcraft'in podcast serisiyle beraber başlattığı "donör şeffaflığını çözmeye" araştırması devam ediyor. "Şeffaflığın önemi", "hibe alan kuruluşların seçilme süreçleri", "performans indikatörleri", "paydaşlar arasındaki ilişkiler" gibi farklı konulara dikkat çeken çalışma, donörlerin filantropi uygulamalarını mercek altına alıyor.

Çalışmaya [buradan](#) ulaşabilirsiniz.

Sosyal İnovasyon Merkezi, Kurumsal Sosyal Sorumluluğa Katkı Ödülü'nü kazandı

Kadir Has Üniversitesi'nde düzenlenen, Kurumsal Sosyal Sorumluluk Derneği, UNDP ve CSR Europe işbirliğinde hayata geçirilen Kurumsal Sosyal Sorumluluk Pazaryeri 6 Aralık'ta gerçekleşti. Sosyal İnovasyon Merkezi, Milliyet Gazetesi tarafından verilen Kurumsal Sosyal Sorumluluğa Katkı Ödülü'nü 2. kez kazanmaya hak kazandı. Başarılı sosyal sorumluluk projelerinin tanıtıldığı etkinlik ve ödül için daha fazla bilgiye [buradan](#) ulaşabilirsiniz.

Haftanın Yazısı: Geleceğin Bağışçısı

Fundraising Okulu kurucusu Güneş Yıldırım tarafından kaleme alınan yazıda, geleceğin bağışçıları analiz ediliyor. İletişimden, bağışçı yönetimine kadar farklı konular hakkında pratik bilgilerin yer aldığı yazıya [bu linkten](#) ulaşabilirsiniz.

Şirketinizde topluma katkı programı oluşturmak istiyorsanız [tıklayınız](#).

Vakfınızda hibe yönetimi başlatmayı düşünüyorsanız [tıklayınız](#).

Birey olarak planlı bağışçılığa geçiş yapmakla ilgileniyorsanız [tıklayınız](#).

Bulduğunuz yerde yerel bağışçılığı geliştirmeyi amaçlıyorsanız [tıklayınız](#)

Filantropi alanındaki en son gelişmeleri takip etmek için www.degisimicinbagis.org sitesini ziyaret edebilirsiniz.

